АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

       НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Поспеловка

          15 октября  2024 года                                                                         №178

О признании объекта недвижимого имущества

бесхозяйным и включении в  реестр бесхозяйных

объектов недвижимого имущества,

расположенных на  территории

муниципального образования

Поспеловское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

         В соответствии с положениями Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-

ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации

недвижимости», Приказом Росреестра от 15.03.2023 № П/0086 «Об установлении

Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», руководствуясь

решением Совета депутатов муниципального образования Поспеловское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области от 22.12.2023 № 24 «Об

утверждении Положения о порядке выявления бесхозяйного имущества и

оформления его в муниципальную собственность муниципального образования

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области»

постановляет:

          1.Признать объект недвижимого имущества, указанный в прилагаемом к

настоящему постановлению перечне, бесхозяйным и включить его в реестр

бесхозяйных объектов недвижимого имущества, расположенных на территории

муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского

района Ульяновской области.

              2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

    опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Поспеловское сельское поселение                                    У.У.Магдеев

Приложение    к постановлению

администрации МО

Поспеловское сельское

поселение Николаевского

района Ульяновской области

от 15.10.2024 № 178

Перечень бесхозяйных объектов недвижимости, включаемых в реестр бесхозяйных объектов недвижимого

имущества, расположенных на территории муниципального образования Поспеловское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области

№

п/п

Наименование

недвижимого

имущества

Местонахождение недвижимого имущества Ориентировочная

площадь

1 Здание – мечеть

одноэтажная

          Ульяновская обл., Николаевский  р–н,

с.Татарский Сайман, ул.Советская,

дом 49 ;    73:09:010801:2222

185,5кв.м

	О признании объекта недвижимого имущества
	бесхозяйным и включении в  реестр бесхозяйных
	объектов недвижимого имущества,
	расположенных на  территории
	муниципального образования
	Поспеловское сельское поселение
	Николаевского района Ульяновской области
	Глава администрации
	муниципального образования (1)
	Поспеловское сельское поселение                                    У.У.Магдеев
	Перечень бесхозяйных объектов недвижимости, включаемых в реестр бесхозяйных объектов недвижимого имущества, расположенных на территории муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области